
~ 1~IIJII11111~11~111~11~11~~I~11

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02115-01/00072
URBROJ: 2181/01-09-01106-16-7
Split, 17. veljače 2016. 90dine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
nfr predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se
financiraju iz proračuna Grada Splita

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita" broj
17109, 11110, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročiščeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17.
veljače 2016. godine, utvrdio je

Prijedlog Odluke o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se
financiraju iz proračuna Grada Splita

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave
Zaninović, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo j redarstvo.

Ida~

U prilogu: Prijedlog odluke ...

DO~.AVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pomoćniku pročelnika Pavi

Zaninoviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



"

REPUBLIKA HRVATSKA
Županija splitsko-dalmatinska

GRAD SPLIT
Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i

redarstvo
Odsjek za komunalne poslove

Pododsjek za nadzor i koordinaciju
komunalnih poduzeća i pravnih poslova

KLASA: 363-02/15-01/00072
UR.BROJ: 2181/01-11-02/13-15-06
Split, 10. veljače 2016. godine

GRADONAČELNIKU GRADA SPLITA
ovdje -

PREDMET:

PRAVNI OSNOV:

NADLEŽNOST
ZA DONOŠENJE:

STRUČNA OBRADA:

PROCJENA POTREBNIH
SREDSTAVA ZA
PROVOĐENJE AKTA

l>.>-"AK;DITELJ ODSJEKAr Damir š&£, d~l.ing.

'V

Prijedlog Odluke o povjeravanju poslova prijevoza
pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Splita

Članak 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst) i članak 4. Odluke o određivanju
poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz
proračuna Grada Splita ("Službeni glasnik Grada
Splita", broj 44/15)

Gradsko vijeće Grada Splita

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo
Pododsjek za nadzor i koordinaciju komunalnih
poduzeća i pravnih poslova

300.000,00 kuna za 2016. godinu
GLAVA 00402-Tekuće kom. održavanje
Ostale aktivnosti u kom. održavanju
PRIJEVOZ POKOJNIKA

POMOĆNIK PROČELNIKA

Pave Zaninović, dip.oec.

~~



KLASA: 363-02/15-01/00072
UR.BROJ:
Split,

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita. broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 4. Odluke o određivanju poslova
prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Splita ("Službeni glasnik Grada
Splita~br. 44/15), Gradsko vijeće Grada Splita dana 2016. godine, donosi

ODLUKU
o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika
koji se financiraju iz proračuna Grada Splita

Temeljem provedenog javnog natječaja za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se
financiraju iz proračuna Grada Splita i ocjene poslovnog ugleda podnositelja ponude,
sposobnosti i financijske povoljnosti ponude, sposobnosti za ostvarivanjem poslova,
tehničkih i financijskih povoljnosti ponude, Gradsko vijeće Grada Splita povjerava poslove
prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Splita, na rok od 4 godine,
ponuditelju:

"LOVRINAC" d.o.o. Split, Kavanjinova 12, DIB: 20691511526.

Godišnja paušalna naknada za rad dežurne službe prijevoza pokojnika od mjesta smrti do
nadležne sudske medicine ili patologije radi obdukcije pokojnika odnosno posmrtnih ostataka
iznosi 300.000,00 kuna, sa PDV.

11

Zadužuje se Gradonačelnik Grada Splita da temeljem ove Odluke, u roku od 30 dana od
dana donošenja, sklopi Ugovor o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju
iz proračuna Grada Splita sa odabranim ponuditeljem.

III

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada".

OBRAZLOŽENJE

Poslovi prijevoza pokojnika koji se financiraju iz Proračuna Grada Splita, određeni su
Odlukom o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada
Splita (.Službeni glasnik Grada Splita", broj 44/15).
Istom Odlukom utvrđeni su uvjeti i mjerila za provedbu javnog natječaja za povjeravanje
poslova prijevoza pokojnika, na temelju ugovora.
Pod poslovima prijevoza pokojnika podrazumijeva se preuzimanje i prijevoz umrle osobe ili
posmrtnih ostataka od mjesta smrti na području Grada Splita do nadležne patologije ili
sudske medicine, za koje nije moguće utvrditi uzrok smrti bez obdukcije. Prijevoz pokojnika ili
posmrtnih ostataka obavlja se po nalogu ovlaštenog mrtvozornika, kao dežurna služba od O
- 24 sata svakodnevno.

I



Dana 21. prosinca 2015. godine, Gradonačelnik Grada Splita donio je Zaključak o
raspisivanju javnog natječaja za obavljanje prijevoza pokojnika koji se financiraju iz
proračuna Grada Splita, te imenovalo Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja.
Javni natječaj objavljen je dana 22. siječnja 2016. godine u dnevnom listu "Slobodna
Dalmacija" i na web stranici Grada Splita.
Na otvoreni javni natječaj dostavljena je samo jedna ponuda i to ponuditelja "Lovrinac" d.o.o.
Split, Kavanjinova 12.
Povjerenstvo je izvršilo detaljan pregled priložene natječajne dokumentacije ponuditelja te
utvrdilo da zadovoljava sve natječajne i zakonske uvjete.
Stoga je Povjerenstvo predložilo Gradonačelniku i Gradskom vijeću Grada Splita donošenje
Odluke o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada
Splila i lo podnositelju .LOVRINAC" d.o.o. Split
U skladu s prijedlogom Povjerenstva, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali nezadovoljna stranka može u roku od 30 dana od
dana dostave pokrenuti upravni spor pred nadležnim Upravnim sudom.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA

Boris Ćurković

Prilog:
Zapisnik o otvaranju ponuda
Izvješće o radu i prijedlog Odluke

Dostaviti:
1. .LOVRINAC" d.o.o., Kavanjinova 12, Split
2. KBC SPLIT, Klinički zavod za patologiju, citologiju i sudsku medicinu
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,

Pave Zaninović, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,

Milivoj Marušić, ovdje
5. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
6. Pismohrana, ovdje



•
,

GRAD SPLIT
Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja
za povjerava nje poslova prijevoza pokojnika
koji se financiraju iz proračuna Grada Splita

ZAPISNIK
o otvaranju ponuda

J. Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja određeno je Zaključkom
Gradonačelnika Grada Splita od 21. siječnja 2016. godine, u sastavu:
1. Pave Zaninović, predsjednik,
2. Milivoj Marušić, član i
3. Damir Babić, član.

II. Javni natječaj objavljen je u dnevnom listu «Slobodna Dalmacija» dana 22.
siječnja 2016. godine i na web stranicama Grada Splita.

III. Povjerenstvo je započelo sa radom dana 10. veljače 2016. godine u 11,00 sati.

IV. Na javni natječaj pristigla je samo jedna ponuda:

./ .LOVRINAC" d.o.o. Split

V. Otvaranju ponuda izočili su predstavnici ponuditelja.

VI. Nakon izvršene kontrole dostavljenih ponuda i njenih priloga, Povjerenstvo će
predložiti Gradonačelniku odnosno Gradskom vijeću Grada Splita prijedlog
najpovoljnijeg ponuditelja a sve temeljem Odluke o određivanju poslova prijevoza
pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Splita ("Službeni glasnik Grada
Splita", broj 44/15).

VII. Povjerenstvo je završilo sa radom u 11,30 sati.

U Splitu, 10. veljače 2016. godine

Povjerenstvo:

Pave Zaninović

Milivoj Marušić

Damir Babić
/'1-,7



l..
r

GRAD SPLIT
Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja
za povjeravanje poslova prijevoza pokojnika
koji se financiraju iz proračuna Grada Splita

Izvješće o radu iprijedlog Odluke

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja, u sastavu:
1. Pave Zaninović, predsjednik,
2. Milivoj Marušić, član i
3. Damir Babić, član,

imenovano je dana 21. prosinca 2015. godine od strane Gradonačelnika Grada Splita.
Povjerenstvo je dana 22. siječnja 2016. godine objavilo javni natječaj za obavljanje poslova
prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Splita u dnevnom listu "Slobodna
Dalmacija~ i na web stranici Grada Splita sa rokom dostave ponuda od 15 dana od dana
objave.
Dana 10. veljače 2016. godine obavljeno je javno otvaranje ponuda.
U utvrđenom roku pristigla je samo jedna (1) ponuda i to .LOVRINAC" d.o.o. Split,
Kavanjinova 12.
Ponuda ispunjava sve tražene natječajne i zakonske uvjete za obavljanje predmetnih
poslova.
Dežurna služba raspolaže sa 2 pogrebna vozila koja ispunjavaju tražene sanitarno.tehničke
uvjete za rad četiri (4) zaposlenika (2 KV vozača i 2 iznosa ča) te osam (8) traženih
rashladnih komora.
Ponuđena godišnja paušalna naknada za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se
financiraju iz proračuna Grada Splita, kao stalna svakodnevna dežurna služba od O - 24
sata, iznosi 300.00,00 kuna, sa PDV, a što je u okviru natječajnog limita osiguranih
proračunskih namjenskih sredstava,
Na temelju gornjeg, predlaže se Gradonačelniku i Gradskom vijeću Grada Splita donošenje
Odluke o povjeravanju poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada
Splita, na rok od četiri (4) godine, kao jedinom ponuditelju, a koji ispunjava zakonske i
natječajne uvjete.

U Splitu, 10. veljače 2016. godine

Povjerenstvo:

1. Pave Zaninović

2. Milivoj Marušić

3. Damir Babić

~
7


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

